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Rentgeno spindulių bagažo skeneris
Westminster WG IS1080

RENTGENO SPINDULIŲ BAGAŽO SKENERIS WESTMINSTER
WG IS1080

WG IS1080 rentgeno spindulių didelio bagažo ir siuntinių skeneris skirtas negabaritiniam bagažui ir
siuntoms tikrinti, jo konvejeris gali išlaikyti iki 200 kg svorį.

Generatorius užtikrina 39 mm plieno skvarbą ir ryškius detalius vaizdus.

Vaizdų apdorojimo programinė įranga užtikrina nepaprastą aiškumą ir objektų atpažinimą, operatoriai gali
vertinti vaizdus naudodami įvairius didelio kontrasto filtrus ir alternatyvias spalvų paletes, todėl gali
atpažinti objektus ir nustatyti grėsmes.

Dėl puikios vaizdo raiškos ir didesnio pralaidumo operatorius gali lengvai išskirti draudžiamus daiktus
sudėtinguose ir perkrautuose bagažuose ir siuntiniuose.

Skeneris turi 6 spalvų atvaizdavimą, kuris leidžia operatoriams peržiūrėti tikrinamus objektus šešiomis
spalvomis, o kiekviena spalva atitinka tam tikrą atomų Z skaičių intervalą. 6 spalvų atvaizdavimas leidžia
operatoriams optimaliai atpažinti medžiagas, o tai padeda padidinti našumą.

„Westminster“ siūlo platų rankinio bagažo ir siuntinių rentgeno spindulių skenerių, skirtų tikrinti rankinį
bagažą ir vidutinio dydžio siuntinius, ar juose nėra pavojingų ir kontrabandinių daiktų, asortimentą.
Paprastai naudojami sienos kirtimo punktuose, kino teatruose, komercinėse patalpose, valstybinėse
įstaigose, ligoninėse, viešbučiuose, karinėse įstaigose, kalėjimuose, viešuose renginiuose, geležinkelio
stotyse, restoranuose, mokyklose, prekybos centruose, sporto renginiuose, teatruose, universitetuose ir
VIP patalpose.

PRIVALUMAI



• Didelė vaizdo raiška su 24 bitų spalvomis
• Patobulintas medžiagų atpažinimas
• „Windows“ operacinė sistema su ‚Intel Core‘ procesoriumi
• Savidiagnostika realiuoju laiku
• Tobula vaizdo analizė

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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